
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН  

МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ  

368042, ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, УЛ. 
ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 
Приказ 

 

№ 115                                                                                     28.02.2023 года 

 

«Об утверждении режима работы столовой на 2022-2023 учебный год» 

В целях соблюдения рационального режима питания обучающихся и 

выполнения санитарно – гигиенических норм 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий режим работы школьной столовой: ежедневно с 

08:00 до 17:40 часов с 01.09.2022г. 

(прибытие персонала – 08:00 часов, убытие – 17:00 часов); 

2. Организовать питание обучающихся начальных классов по графику: 

(приложение) 

3. Генеральную уборку столовой производить каждую субботу. 

4. Последнюю субботу каждого месяца считать санитарным днем (с 

проведением дезинфекции и дератизации). 

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР по 

начальным классам Ахмедову Э.С. 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

